
Bildspecial: Fångat i adventsvimlet
Publicerad: 29 november 2010

Författare: Fredrik Norman

Söndagens första adventsfirande blev verkligen en succé när Svensk Handel i
Lindesberg och Lions hade dukat upp med ett fullspäckat och mysigt program
för både stora och små. Tusentals ljus lyste upp Järnvägsparken, som blev en
mötesplats av gemenskap, glädje och jullängtan. Den stolta julgranen,
juleldarna och glöggen var några av ingredienserna till en glittrande
upplevelse, men det som satte den största gnistan var väl ändå kröningen av
Bergslagens Lucia.

Man fick se till att vara ordentligt påpälsad om man skulle ge sig ut i snöyran i söndags,
men det var mödan värd då man fick uppleva den efterlängtade julkänslan i centrala
Lindesberg. Om man då tog sig till ”Flugparken” kl. 13.00, så kunde man se och höra de
musikaliska killarna David och Jesper spela sina julfavoriter på piano. Trots kylan så var
det ett fantastiskt och uppskattat framförande. Under tiden kunde man köpa kött, bidra
med en slant till klassresan som Rubinen 6 skrapar ihop till, dricka lite varm glögg eller
jobba på ”snällheten” genom att mumsa i sig en pepparkaka.
Det var också en rolig dag för barnen. Man kunde klappa och rida på ponnyhästarna
som såg ut som renar, lämna sin önskelista till jultomten eller hoppa i alla roliga



snöhögar, men det var också spännande när Luciakandidaterna kom upp på scen!
De sju tjejerna och tillika Luciakandidaterna började med att presentera sig för
”församlingen”. Efter presentationen väntade två långa timmar innan det äntligen
skulle avgöras, vem av dem som skulle få huvudrollen i vad som komma skall. Två
timmar senare så var det dags och kandidaterna ropades upp på scenen igen. Tjejerna
fick välja varsin lapp, där det antingen skulle stå Tärna eller Lucia, och både
kandidaterna och publiken höll förväntansfullt andan.

Plötsligt hördes ett tjut! Det var Matilda Asserholt som just fått sin önskan uppfylld, att
bli vår Lucia 2010. Publiken började applådera medan Matilda fick ett varmt
mottagande med både blommor och presenter. Sedan fick hon bära hederssymbolen,
ljuskronan, som ett extra starkt ljus bland alla ljussken från lampor, ljusslingor i träden,
marschaller och andra ljusskällor som lyste upp himlen denna mörka, vinterkalla
eftermiddag.
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